

江城哈尼族彝族自治县人民医院 2024 年办公用品采购项目
竞争性谈判公告

项目概况

【江城哈尼族彝族自治县人民医院 2024 年办公用品采购项目】采购项目的潜在供应商应在【云南中邦招标咨询有限公司（普洱市思茅区茶马古镇 A 区 11-26-03 栋 1 楼）或通过网络】获取采购文件，并于 2024 年 9 月 6 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：【中邦招】PE20240830550-0408

项目名称：江城哈尼族彝族自治县人民医院 2024 年办公用品采购项目

采购方式：■竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

采购预算：62.000000 万元

最高限价：61.754580 万元。

采购需求：

- 交货地点：江城哈尼族彝族自治县人民医院内，采购人指定地点。
- 采购内容：采购清单涉及到的货物的采购、配送及售后服务。
- 质量标准：满足国家及行业相关技术标准和验收规范要求，满足医院相关要求和规范。一次性验收合格。
- 标段/包件划分：本项目不划分标段/包件。
- 采购清单（货物名称、规格型号、数量及最高限价）：

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	最高限价		备注
					单价(元)	合价(元)	
1	30 升油桶	30L	桶	2	50.00	100.00	/
2	32k 软抄本	50 页	本	30	1.00	30.00	/
3	40 页软抄	40 页软抄	本	10	2.00	20.00	/
4	A4 夹板	A4 夹板	台	10	10.00	100.00	/
5	A4 塑料夹板	A4	本	5	9.00	45.00	/
6	A4 塑料夹板	A4	本	5	9.00	45.00	/
7	A5 夹板	A5	个	7	6.00	42.00	/
8	CT 影像资料袋 加厚	400*520mm	个	40000	1.00	40000.00	/



9	icu 监护记录单	210mm*285mm	本	20	20.00	400.00	/
10	USB	HUB SHU17-2(1.2米)	个	1	60.00	60.00	/
11	USB 集线器	2.0	支	1	60.00	60.00	/
12	USB 脚踏医用开关	TFS-01/1.5 米	个	2	90.00	180.00	/
13	按动笔	黑色	支	1908	2.50	4770.00	/
14	按动笔芯	黑色	支	2200	1.00	2200.00	/
15	按动中性笔	红色	支	288	2.50	720.00	/
16	白板	80*120	块	1	40.00	40.00	/
17	白板笔	白板笔 2 元	支	3	2.00	6.00	/
18	白袋子	28 公分	包	60	9.00	540.00	/
19	白袋子	32 公分	包	80	5.00	400.00	/
20	白袋子	40	包	39	4.00	156.00	/
21	白袋子	60	包	41	5.00	205.00	/
22	白喷漆	400ml	个	11	15.00	165.00	/
23	白色垃圾袋	大	把	70	9.00	630.00	/
24	白色小方巾棉织品	50g	块	388	5.00	1940.00	/
25	扳手	12 寸/300mm	米	2	35.00	70.00	/
26	办公桌	100035767787	张	1	700.00	700.00	/
27	办公桌	128#	张	20	550.00	11000.00	/
28	办公桌	zw-335	张	20	800.00	16000.00	/
29	包布	60*60cm	床	42	15.00	630.00	/
30	包布	三层蓝色 180*130CM	块	21	140.00	2940.00	/
31	包布	180*150CM 双层绿色	块	50	96.00	4800.00	/
32	保鲜盒	小号	个	5	7.00	35.00	/
33	保鲜盒	中号	个	5	10.00	50.00	/
34	保险柜	AEF323773	张	1	900.00	900.00	/
35	被套	血透室	床	30	80.00	2400.00	/
36	被套	急诊科	床	20	80.00	1600.00	/
37	被套	ICU	床	20	80.00	1600.00	/
38	被套	急诊科	床	20	80.00	1600.00	/
39	被套 (120 急救中心)	215*150	床	4	90.00	360.00	/
40	被套(心内科)	(230*160CM)	床	1	80.00	80.00	/
41	被子	1.8 米	床	6	129.00	774.00	/
42	笨精灵卷筒纸	1800g/提	包	60	19.50	1170.00	/
43	笔记本	255*180MM	本	16	10.00	160.00	/
44	别针	小号	包	480	1.00	480.00	/
45	病号服	ICU 上衣	件	30	38.00	1140.00	/
46	病号服	外一科	套	31	75.00	2325.00	/
47	病历夹	A4	本	5	28.00	140.00	/
48	病例夹	A4	个	20	28.00	560.00	/



49	彩色打印纸	A4	包	1	180.00	180.00	/
50	草酸	580ml	瓶	320	1.90	608.00	/
51	抽杆夹	大	个	260	2.00	520.00	/
52	抽杆夹	小号	个	5840	1.00	5840.00	/
53	抽杆夹	小号	个	1.7	1.00	1.70	/
54	抽杆夹	中号	个	3110	1.50	4665.00	/
55	抽纸	200抽	个	10	30.00	300.00	/
56	除锈剂	450ml	瓶	31	12.00	372.00	/
57	处方精一	精一麻醉	本	50	6.00	300.00	/
58	床单	血透室	床	30	60.00	1800.00	/
59	床单	急诊科	床	40	55.00	2200.00	/
60	床单	icu	个	40	55.00	2200.00	/
61	床单	妇科	床	20	55.00	1100.00	/
62	床单(心内科)	(270*160CM)	床	30	55.00	1650.00	/
63	床垫	1.8米	个	4	120.00	480.00	/
64	党建档案盒	5.5	个	10	22.00	220.00	/
65	灯	LED	套	7	90.00	630.00	/
66	凳子	塑料大	把	20	18.00	360.00	/
67	凳子	塑料	把	50	18.00	900.00	/
68	电池	5号	对	2436	5.00	12180.00	/
69	电池	7号	对	150	7.00	1050.00	/
70	电池	9v	支	9	8.00	72.00	/
71	电话机	C301	台	7	90.00	630.00	/
72	电脑桌	0.9米	张	15	200.00	3000.00	/
73	电脑桌	1.2米	张	15	340.00	5100.00	/
74	电水壶	2L	个	1	129.00	129.00	/
75	电子秤	30kg	台	1	200.00	200.00	/
76	订书机	0414	个	34	28.00	952.00	/
77	订书针	23/13	盒	95	1.50	142.50	/
78	断路器	3P	个	4	35.00	140.00	/
79	断路器	2P	个	2	25.00	50.00	/
80	粉盒	1020	支	1	195.00	195.00	/
81	粉盒	179FNW	个	9	195.00	1755.00	/
82	粉盒	2241	支	20	220.00	4400.00	/
83	粉盒	2612	支	4	220.00	880.00	/
84	粉盒	388A	支	30	220.00	6600.00	/
85	粉盒	HP E87660	支	3	1250.00	3750.00	/
86	粉盒	HP M429	个	8	465.00	3720.00	/
87	粉盒	HP1020(Q2612-A)	支	31	195.00	6045.00	/
88	粉盒	HP1108(388A)	支	40	195.00	7800.00	/
89	粉盒	HPE87660	支	2	1250.00	2500.00	/
90	粉盒	LD100	个	4	420.00	1680.00	/
91	复印机套鼓	87660D	套	1	1800.00	1800.00	/
92	高清摄像头	HP-72 1080P	个	1	195.00	195.00	/



93	插座	604/5 米	个	10	96.00	960.00	/
94	插座	101/1.8 米	个	10	35.00	350.00	/
95	插座	5 开关/316/3 米	个	10	71.00	710.00	/
96	插座	609/5 米	个	15	65.00	975.00	/
97	插座	10 米	个	30	145.00	4350.00	/
98	共享器	一拖二	个	5	120.00	600.00	/
99	固态硬盘	128G	个	7	720.00	5040.00	/
100	固体胶	中号	瓶	557	2.50	1392.50	/
101	刮玻璃器	40cm	个	15	35.00	525.00	/
102	光明蜡烛	小包	包	10	19.00	190.00	/
103	合页	不锈钢	个	10	35.00	350.00	/
104	黑袋	560*360MM	把	1200	7.00	8400.00	/
105	黑色垃圾袋	36#	把	300	4.00	1200.00	/
106	黑色手提袋	80*55CM	把	500	21.00	10500.00	/
107	护士服	圆领长款	件	20	60.00	1200.00	/
108	护士服	ICU	套	26	126.00	3276.00	/
109	护士服	进口(冬)	件	50	126.00	6300.00	/
110	护士服	进口(冬)	件	50	126.00	6300.00	/
111	护士帽	纯棉	顶	170	8.50	1445.00	/
112	护士拖鞋	塑胶	双	36	30.00	1080.00	/
113	护士鞋	女士	双	347	126.00	43722.00	/
114	护士鞋	男士	双	28	180.00	5040.00	/
115	黄色袋子	750*800	把	57	4.00	228.00	/
116	黄色医疗垃圾桶	60L	个	24	110.00	2640.00	/
117	会议条桌	1.2 米	张	2	200.00	400.00	/
118	火钳长把	70cm	把	5	10.00	50.00	/
119	夹子	不锈钢	盒	17	12.90	219.30	/
120	煎药袋	牛皮纸	个	4012	0.80	3209.60	/
121	剪刀	6010	把	10	10.00	100.00	/
122	交换机	5 口	个	3	75.00	225.00	/
123	胶垫	124*54	块	13.01	120.00	1561.20	/
124	胶水	502	个	3	15.00	45.00	/
125	胶套本	16K	本	50	10.00	500.00	/
126	胶套笔记本	A5	本	20	6.00	120.00	/
127	胶套笔记本	A4	本	20	5.00	100.00	/
128	卷筒纸	4 层/1700 克/10 卷	卷	60	19.00	1140.00	/
129	开口铜鼻子	40A	个	14	2.00	28.00	/
130	开水器	6KW	台	1	960.00	960.00	/
131	开水器发热管	6KW	个	1	180.00	180.00	/
132	刻度桶	10L	个	30	38.00	1140.00	/
133	矿泉水	350ml	瓶	2000	1.10	2200.00	/
134	拉链袋	小	个	8	3.00	24.00	/
135	立白生姜洗洁	120 克	桶	20	9.00	180.00	/



	精						
136	马桶刷	球形	个	70	5.00	350.00	/
137	毛巾	32*70cm	条	42	6.00	252.00	/
138	灭害灵中山凯达	600ml	瓶	29	18.00	522.00	/
139	墨水	672	支	108	90.00	9720.00	/
140	喷壶	小	个	80	5.00	400.00	/
141	喷壶	2L	个	188	15.00	2820.00	/
142	喷头	塑料	个	1	15.00	15.00	/
143	喷雾器管子	电动适用	根	1	5.00	5.00	/
144	飘逸杯	TP-300/1200ml	个	1	75.00	75.00	/
145	启子	6*100mm	把	1	10.00	10.00	/
146	铅笔	6610	支	55	1.00	55.00	/
147	取暖器	大五面	个	5	95.00	475.00	/
148	全身心治疗	外1—2科	本	20	12.00	240.00	/
149	全身心治疗	内1内2科	本	70	12.00	840.00	/
150	全身心治疗	妇科产科	本	25	12.00	300.00	/
151	热水壶	5磅	把	33	45.00	1485.00	/
152	软抄	32K20页	本	140	1.00	140.00	/
153	三件套	1.8m	套	10	140.00	1400.00	/
154	扫把条竹	条竹	把	20	12.00	240.00	/
155	色带	13.0毫米*10.0米	支	24	35.00	840.00	/
156	色带架	DS-650	个	5	60.00	300.00	/
157	晒鼓	2250	支	8	220.00	1760.00	/
158	晒鼓	388A	支	60	195.00	11700.00	/
159	晒鼓	C250	支	3	280.00	840.00	/
160	生活垃圾袋	80*100cm	把	120	40.00	4800.00	/
161	生活垃圾桶	灰色30L	个	8	65.00	520.00	/
162	收纳箱	80L	个	10	15.00	150.00	/
163	收纳箱	140L	个	20	30.00	600.00	/
164	收纳箱	170L	个	15	45.00	675.00	/
165	收纳箱	250L	个	30	60.00	1800.00	/
166	手电筒	8809	个	38	24.00	912.00	/
167	手术内包布	90cm*90cm(绿色)	个	30	30.00	900.00	/
168	手提袋	0.309/个	个	4000	1.00	4000.00	/
169	手腕带	1*100条(粉蓝色普通病人)	盒	100	60.00	6000.00	/
170	授权委托书	四科共用	本	85	12.00	1020.00	/
171	授权委托书	产科妇科共用	本	20	12.00	240.00	/
172	刷子	3cm	个	2	5.00	10.00	/
173	水壶	5磅	个	3	45.00	135.00	/
174	塑料夹板	A4	个	18	10.00	180.00	/
175	塑料扫把	水扫把	把	60	5.00	300.00	/
176	塑料塑钢化小	24公分[小花桶]	只	20	40.00	800.00	/



	桶						
177	锁	三环	个	29	8.00	232.00	/
178	碳带	110*90	卷	50	60.00	3000.00	/
179	碳粉	2000	支	22	55.00	1210.00	/
180	碳粉	2020	支	70	55.00	3850.00	/
181	碳粉	2612	瓶	41	35.00	1435.00	/
182	碳粉	2612 (HP1020 1010)	支	25	55.00	1375.00	/
183	碳粉	388A	支	21	45.00	945.00	/
184	碳粉	80G	瓶	27	45.00	1215.00	/
185	碳粉	88A	支	124	55.00	6820.00	/
186	碳粉	MFC-7480D	个	6	35.00	210.00	/
187	碳粉	Q2612A	瓶	2	55.00	110.00	/
188	天威晒鼓	Q2612A	支	11	195.00	2145.00	/
189	条码打印纸	50*30	卷	30	80.00	2400.00	/
190	条码打印纸	急诊科用 80*60	卷	60	80.00	4800.00	/
191	条码打印纸	50*30	卷	50	80.00	4000.00	/
192	条码打印纸	急诊科用 80*60	卷	30	80.00	2400.00	/
193	条码打印纸 (收费室用)	热敏凭条 11cm	卷	1000	35.00	35000.00	/
194	铁撮箕	大号	把	20	10.00	200.00	/
195	铁电池	23A(保卫科)	把	10	8.00	80.00	/
196	通玻璃文件柜	LKFL-152	组	12	750.00	9000.00	/
197	透明文件袋	带扣	个	240	1.00	240.00	/
198	拖把	40cm 铁拖	把	200	20.00	4000.00	/
199	拖把架	铁拖	个	22	270.00	5940.00	/
200	弯头	塑料	个	4	3.00	12.00	/
201	卫生纸	60包/件	包	2400	2.00	4800.00	/
202	文件柜	WJG-1-03	组	5	150.00	750.00	/
203	文件柜	双锁	组	10	980.00	9800.00	/
204	文件柜	1组	组	20	1000.00	20000.00	/
205	文件柜	32395	组	5	850.00	4250.00	/
206	文件柜	5433	组	5	750.00	3750.00	/
207	文件盒	10CM	个	73	15.00	1095.00	/
208	文件盒	3.5CM	个	324	8.00	2592.00	/
209	文件盒	5.5CM	个	1288	10.00	12880.00	/
210	文件盒	7.5cm	个	163	12.00	1956.00	/
211	文件夹	双夹	本	10	10.00	100.00	/
212	文件夹	竖式挂	个	5	6.00	30.00	/
213	蚊帐	1.5m	个	5	28.00	140.00	/
214	吸灯盘 18W	18W	个	5	20.00	100.00	/
215	吸灯盘 24W	24W	个	5	25.00	125.00	/
216	洗手衣	绿色	件	10	80.00	800.00	/
217	洗衣粉	1 千克	包	1000	9.00	9000.00	/
218	洗衣粉超效增	508g 洗衣粉	包	40	18.00	720.00	/



	白						
219	小纸杯	50ML	只	4000	0.05	200.00	/
220	鞋架	4层	个	1	123.00	123.00	/
221	写字桌	深色1米	张	1	200.00	200.00	/
222	新生儿住院记录	首页	本	20	12.00	240.00	/
223	新生儿住院记录	续页	本	20	12.00	240.00	/
224	袖套	防水	付	40	10.00	400.00	/
225	药盒	避光盒	个	100	14.80	1480.00	/
226	液体胶	2L	瓶	30	25.00	750.00	/
227	医疗垃圾袋	600*650	个	5000	1.00	5000.00	/
228	医疗垃圾袋	750*800	个	5000	1.50	7500.00	/
229	医疗垃圾袋	750*1400mm	个	9000	2.20	19800.00	/
230	医疗垃圾袋	600*700mm(加厚8丝)	个	3000	0.90	2700.00	/
231	医疗垃圾桶	黄色30L	个	22	38.00	836.00	/
232	医疗垃圾桶	20L	个	24	38.00	912.00	/
233	医疗垃圾桶	黄色30L	个	23	65.00	1495.00	/
234	医师服(短袖)	纯棉	件	100	60.00	6000.00	/
235	医师装	纯棉	件	200	60.00	12000.00	/
236	印台	9864	个	10	15.00	150.00	/
237	印章	光敏	个	12	80.00	960.00	/
238	优盘	32G	个	3	58.00	174.00	/
239	优盘	64G	个	21	95.00	1995.00	/
240	优盘	128G	个	1	135.00	135.00	/
241	优盘	1T	个	1	490.00	490.00	/
242	浴巾	80*100cm	块	30	39.00	1170.00	/
243	扎带	4*200	包	22	10.00	220.00	/
244	扎带	5*300	把	20	13.00	260.00	/
245	沾水盒	海绵	个	2	5.00	10.00	/
246	粘钩	三个装	盒	19	7.00	133.00	/
247	粘钩	透明	个	600	0.20	120.00	/
248	粘钩	5个/板	个	60	4.00	240.00	/
249	章盒	78*51	个	10	3.00	30.00	/
250	长尾夹	25MM	盒	25	15.00	375.00	/
251	长尾夹	32MM	盒	5	15.00	75.00	/
252	长尾夹	5号	盒	23	10.00	230.00	/
253	长尾夹	4号	盒	10	18.00	180.00	/
254	长尾夹	1号	盒	15	15.00	225.00	/
255	长尾夹	2号	盒	20	18.00	360.00	/
256	长尾夹	3号	盒	20	15.00	300.00	/
257	帐篷伞	3*3M	把	1	440.00	440.00	/
258	账本	20页	本	5	12.00	60.00	/



259	枕套	血透室	个	30	15.00	450.00	/
260	枕套	急诊科	个	53	15.00	795.00	/
261	枕套(心内科)	(80*53cm)	床	20	15.00	300.00	/
262	枕芯	50/80	个	20	40.00	800.00	/
263	直尺	30 厘米	把	2	2.00	4.00	/
264	直接	PVC	个	4	3.00	12.00	/
265	直接	20	个	4	2.00	8.00	/
266	直接	50PVC	个	1	3.00	3.00	/
267	纸杯思源纸杯	1*50 个	包	30000	0.14	4200.00	/
268	纸巾盒	13*21cm	个	11	8.00	88.00	含有医院名称 logo 及各科室电话
269	指甲剪	多钳	把	3	15.00	45.00	/
270	治疗巾绿卡机布	80cm*60cm	块	208	9.00	1872.00	/
271	中单	160*150 单层	块	50	53.00	2650.00	/
272	中红桶	33cm	个	6	38.00	228.00	/
273	资料册	20 页	个	28	8.00	224.00	/
274	资料册	30 页	个	7	10.00	70.00	/
275	资料册	40 本	本	20	12.00	240.00	/
276	资料册	60 页	本	23	16.00	368.00	/
277	自封袋	7#	包	236	12.00	2832.00	/
合计						617545.80	/

采购需求详见竞争性谈判文件。

合同履行期限：[合同签订后 40 日内](#)。供应商应保证在要求时间内完成全部货物的供货。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：[本项目不专门面向中小企业预留采购份额；小微企业价格扣除优惠比例：10%。](#)

3、本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：[2024 年 9 月 2 日至 2024 年 9 月 5 日](#)，每天上午 8 时 30 分至 12 时，下午 14 时 30 分至 18 时（北京时间，法定节假日除外）

地点：云南中邦招标咨询有限公司（普洱市思茅区茶马古镇 A 区 11-26-03 栋 1 楼）。

方式：**【现场获取】**或**【网络获取】**

售价：300.00 元/份

四、响应文件提交

截止时间：2024年9月6日09点00分（北京时间）

地点：云南中邦招标咨询有限公司（普洱市思茅区茶马古镇A区11-26-03栋2楼）

五、开启

时间：2024年9月6日09点00分（北京时间）

地点：云南中邦招标咨询有限公司（普洱市思茅区茶马古镇A区11-26-03栋2楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1、获取采购文件的方式：

(1) 现场获取：由供应商法定代表人或其委托代理人携“获取文件信息登记表”在本公告规定的时间内至采购代理公司报名，在缴纳文件费用后获取采购文件。

(2) 网上获取：由供应商法定代表人或其委托代理人将“获取文件信息登记表”发送至邮箱【ynzb@ynzb.cc】进行报名、在缴纳文件费用后获取采购文件。

“获取文件信息登记表”格式见本公告附件。文件费标准见本公告第三条，采购文件逾期不售，售后不退。

2、公告发布的媒体：

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、云南省政府采购网（www.yngp.com）上发布。采购人和采购代理对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：江城哈尼族彝族自治县人民医院

地址：江城县勐烈镇惠民路24号

联系方式：0879-3723123

2. 采购代理机构信息



名 称：云南中邦招标咨询有限公司

地 址：普洱市思茅区茶马古镇 A 区 11-26-03 栋

电 话：400-876-7712/150-8779-0139

3. 项目联系方式

项目联系人：贺先生

电话：400-876-7712/150-8779-0139

邮箱：ynzb@ynzb.cc



附件 获取文件信息登记表

获取文件信息登记表

项目名称		
供应商名称		
法定代表人	姓名	
	手机号码	
经办人	姓名	
	手机号码	
电子邮箱		
供应商名称：_____（盖公章）		
法定代表人或授权委托人：_____（签字或盖章）		
日期：_____年____月____日		

